
Fotbalová asociace České republiky 

Komise rozhodčích OFS Znojmo 
Dvořákova 16, 669 02 Znojmo 

Zápis z jednání KR ze dne 10.10. 2014 
Přítomni: Peřinka ml,  Richter, Hrůza, Krška, Vařacha                                                  
 

Zápisy:  DK č.9 a  10 

               STK č.10 a 11 

               JmKFS č.5 

1. VPR pro talentované rozhodčí se koná 21.10.2014 od 16,00 hod. v areálu FK Moravská Slávia Brno. 
Předpokládané ukončení v 19,00 hod. 

2. Byly přiděleny nové průkazy rozhodčích a DFA.                    

3. KR rozhodla o změně v nominační listině rozhodčích „meziskupina“, kde rozhodčího Fouska Radoslava 
nahradí rozhodčí Holík Jiří. 

4. KR bere na vědomí potrestání rozhodčího Kučery Vlastimila od DK. 

5. Chyby rozhodčích: rozhodčí Chaloupka Kamil – utkání  Suchohrdly  – Šatov „B“- bez potrestání, rozhodčí se 
nedopustil pochybení (může udělit OT i hráči, který do utkání nenastoupil a byl uvedený v ZoU).                     
Rozhodčí Horký Jiří – utkání Micmanice – Přímětice „B“ – pochybení při vyplňování ZoU – pohovor se 
členem KR. 

6. KR schválila obsazení rozhodčích na 10. a 11. soutěžní kolo. 

Příští zasedání KR bude 24.10.2014 v 17:30 

 

Zapsal Richter A.       Kontroloval Peřinka J., předseda KR 
 


